
Á PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÊ/CE
PregSo Presencia! n": PP.2017.06.28.01.ADM

COM DATA DE ABERTURA: 10/07/2017 AS 09:00 HS/M5Proposta de PreçosMulti
o R A r i c A

A

PROPOSTA DE PRECDS READEDUAORA

o

ãS
À Comissão de UcílaçOes do Prefeitura Municipal do Sobral

Rof.: PREGÃO PRESENCIAL n:PragSo Presencial n°: 045/017 Processo n° 0517717

A proposta comercial encontra-se cm conformidade com as infnrmaçOcs previstas no Edital e seus anexos.

sê
5 5

í
O
\r>

ui
O Á

a S

Identificado do Licitante: LUCiLENE MARIA CARNEIRO OE CARVALHO - ME.
Razão Social: LUCILENE MARIA CARNEIRO OE CARVALHO - ME. (MULTI GRAFICA)

CNPJ e Inscriçflo Estadual: ID.743.8D9/DD0I-B7

Endereço completo: R ANAHIO ANDRADE NÚMERO 7BZ BAIRRO/OISTRITO CENTROMUNICÍPIO

SOBRAL ESTADO CEARA TELEFDNE
(SB) 3BI4-8283

Representante Lagah LUCILENE MARIA CARNEIRO DE CARVALHO COM RB:a503l0095GISSP-CE E CPF(MF):277.270.7B3-BB,MDRA NA RUA DOUTOR JOÃO DO MONTE ND:ZG9 §

BAIRRO: CENTRO CIDADE: SOBRAL ESTADO DD CEARA TELEFONES :D88 3BI4-92B3 CEL:OBB B BB43-5B5B,MAIOR DE IDADE PROFISSÃO EMPRESARIA, ESTADO CIVIL CASADA § §

r »
Í.rM

°i§

S2ÍS St 5
£ «r

3

ÔS5
lis

% <0

Is

li
Í1



A PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÊ/CE
Pregão Presencial n*: PP.2017.06.28.0l.ADM

COM DATA DE ABERTURA! 10/07/2017 AS 09:00 HS/MSProposta de PreçosJM
fvÿLt /y i&ur

NACIDNALIDAQE:BRASILEIRA.

2. Condições Gerais da Proposta: (preencher os campos abaíxe)A presente proposta é válido por BQ(SESSENTA) DIAS

D objeta contratual tori 0 garantia de UM ANDS APARTI DA DATA DE ENTREGA DD PRDDUTD.

3. Formação do Preço:

LDTEI
8QUANTUNIDADEDE

MEDIDA
VALDR VALOR MarcaDescrição do objeto

(caracterfsticas marca
/modelo/referenda) (quando
for 0 caso. prazo de validade,

garantia e procedência)

Horn 9 S
2 oUNITÁRIO TOTAL 8 s

(RS)(RS)

11
sã
úi

MULTIUnd 70,00 700,00Placa de identificação externa
em lona impressão digital
com estrutura de, metalon
medindo 1,50 x 0,40 cm,

(Instalada) com ARTE cedida
pala Contratante.

Placa de identificação externa
em lona Impressão digital
com estrutura de metalon

101.1 O <2

S £
O 3ISGRAFICA

lil
P PS 22
c4

£ % s
a a 5

<•» 2

111
U B U

ÒIs
MULTI20 1400,001.2 Und 70,00

GRAFICA
I5
Iqmedindo 2,DO x 0,50 cm

(instalada),cem ARTE cedida
pala Contratante. __

Valor total delete: 2100700 ( DÓIS MIL E CEM REAIS )

Bifl
LU CQ

a <5
S í-fi
a

Ti -tfeA
r„ <o, <

9í6 x ("517-19 IêS
í S

8 ?/\ J

« W



2*5* A PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÊ/CE
Pregfio Presencial n*: PP.2017.06.2B.01.ADM

COM DATA DC ABERTURA: 10/07/2017 AS 09:00 HS/MSProposta de Preços:í'- :
0 M FICA

LDTE3
VAIQR MarcaQUANT. VALORUNIDADEDE

MEDIDA
Descrição do objeto

(caractcrísticas marca
/madolo/referéncia)

(quando for o caso. prazo da
validade, garantia a

procedóncla)

item
UNITÁRIO TOTAL

(RS) (RS)

3,5 MULTI300 1050,00Und2.1 Placa interna Indicativa em
PVC 3mm medindo (28,7

xlQcm) cem impresso alta
qualidade e alto brilho

envernizado com fita dupla
face no verso para colagem

na superfície, com ARTE
cedida pela Contratante.

oGRAFICA
a S
§â
5 3

|3
si
Q Ã

Iz
U LMIS

MULTI700,00Und 20,00Placa de identificação em
PVC 3mm com impressão

digital medindo 0,60 x 0,40

cm (instalada), com ARTE
cedida pala Contratante.
Placa de Identificação em

PVC expandida IQmm,
impresso de alta qualidado o

alto brilho envernizada
medindo 2,00 x 0,50 cm,

Instalada no teto através de
cabo de aço da i,5mm. Altura

lit3.2
GRAFICA35 Ss|

S $ 8

sgs
h- CO tL

ifs
III

250,00 2500,00 MULTIUnd 103.3
GRAFICA

SJf(M n S
£ 5

z 2n
/r i18 h=M'

s a
9 £
I2
s a

/>°

Z S
*3

V&. \ <

s
cc



A PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÊ/CE
Pregão Presencial n‘:PP.2017.06.28.01.ADM

COM DATA D£ ABERTURA: 10/07/2017 AS 09:00 HS/MSProposta de Preços.......
/ÿ«•/ >«

do cabo do teto até a placa 2
metros de ceda lado
totalizando 4metros,

(Instalada) com ARTE cedida
pela Contratante.

Valor total do lote: 4.250,OP(QUATRQ MIL E DUZENTOS E CINQUENTA REAIS )

Valor total da Proposta:B.350,00 (SEIS MIL E TREZENTOS E CINQUENTA REAIS )

§
gSa

liLocal e Data: SDBRAL-CEARA 11/07/2017.
«J

ã
00

S
iu s
IS
gss
8i|íiÿr(CÿrtÿlT<r>(i>i>r a

II!Llcitante/Asslnatura do Representante Lega!
SÉ5
8ãs
sis

ADMINISTRADOR: LUCILENE MARIA CARNEIRO DE CARVALHO

8Í“RB:95D3I0D95BI SSP-CE E CPF(MF):277.270,7B3-BB.
I?
S53gsl
z S
QI
I2

O 9

V° 1
9/£? X

ão
C3 ?
i IV'



ft \«L..
7

\\&r-LjiL. % :
f. Cv m

%

À COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL
REF. PREGÃO PRESENCIAL N" 045/2017 - PROCESSO N°0517717
A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e
seus anexos.

1. IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE

RAZÃO SOCIAL: FUNDIÇÃO SOBRALENSE LTDA - ME / CNPJ n° 03.399.427/0002-83 - CGF: 06.333.652-9
ENDEREÇO: RUA LUZANIR COELHO, N°: 368 / BAIRRO: CENTRO / CEP: 62.010-020
REPRESENTANTE LEGAL:SILVESTRE SOUZA DA SILVEIRA, BRASILEIRO, SOLTEIRO, EMPRESÁRIO,

RG:2007031028142, CPF:05Ó.607.073-19

FONES: (88) 3613.1019/99926.2861 / 99280.5480 E-MAIL: FSOBRALENSE@HOTMAIL.COM

DADOS BANCÁRIO: CAIXA ECONÓMICA FEDERAL / AG: 0554 / OP:003 / C/C: 118-7

2. CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA

A PRESENTE PROPOSTA É VÁLIDA POR NOVENTA DIAS (90 dias), a parti da Data de Emissão
O OBJETO CONTRATUAL TERÁ A GARANTIA DE UM ANOS (1 anos)

3. FORMAÇÃO DA PROPOSTA

LOTE 02

Descrição Valor Total R$Unid. Quant. Valor Un.Item

LETRAS DE FACHADA EU AÇO IN0X 304 MEDINDO 20cm
(INSTALADO EM FACHADA) R$ 24.400,00R$ 48,80,005002.1 JN

PLACA DE HOMENAGEM EM AÇO IN0X 304 IAM 20tíScm,EM
GRAVAÇÃO EM BAIXO RELEVO, EMBALAGEM EM MDF COBERTA

'COM TECIDO VELUDO, COM ARTE CEDIDA PELA CONTRATANTE
R$ 1.000,00R$ 100,00102.2 UN

Valor Global do Lote: VINTE E CINCO MIL E QUATROCENTOS REAIS (R$ 25.400,00)

Sobral - (CE), 07 de Julho de 2017.

Silvestre Souza da Silveira
Sócio- Titular ÍCPF:056.6D7.073-19

FUNDIÇÃO SOBRALENSE LTDA -ME

.cVWMNIV IL rV.

Silvestre Souza da Silveira
Sócio - Administrador

FUNDIÇÃO SOBRALENSE LTDA - ME / CNPJ:03.399.427/0002-83 / CGF:06.333.652-9
Rua Luzanir Coelho, 368 - Centro - Sobral - CE

Fone: (88) 3613.1019 / 9926.2861 / E-mail:fsobralen$e@hotmail.com



11;

Gtebaÿfÿ
ÍS5*ÿ|BSX-

*<k\
S PERSONALI

I
O

À Comissão de Licitações da Prefeitura Municipal de Sobral
Pregão Presencial n" 045/2017
Processo n* 0517717

Objeto: Aquisição de placas de identificação destinados as unidades básicas de saúde deste município.

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos.

1.DADOS DA EMPRESA:

Razão Social: Global Brindes Personalizados LTDA

CNPJ n’19.293.025/0001-59 Inscrição Estadual: 06.730.483-4 Insc. Municipal: 013955

Endereço: Rua Anahid Andrade, N* 732, Bairro: Centro, Cep: 62.010-840, Cidade:Sobral - CE

Fone: (88) 3677-8570

Banco do Brasil - Ag. 0085-X - Cc. 69.824-5

E-mail:grupoglobalgrafica@vahoo.com.br

PROPOSTA DE PREÇOS

DESCRIÇÃO Vr. TotalVr. Unit.QUANT.UNDLOTE 4

r~' Totencm4 frentes 1,50 x 0,75 x 0,lSm, comestrutura em metalone revestido em ACMazul e impressão digitalalta_qualidade (instalado), com ARTE cedida pela Contratante. R$ 35.700,00R$ 892,5040UND4.1
R$ 35.700,00VALOR TOTAL DO LOTETrinta e cinco mil e setecentos reaisVr. Ext.

j TOTAL | R$ 35,700,00 |O Objeto contratual terá garantia de acordo com o estabelecido no edital.
VALOR TOTAL DA PROPOSTA: RS 35.700,00 (Trinta e cinco mil e setecentos reais)

VAUDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) dias a contar de sua abertura.

TODOS OS PROOUTOS E/OU SERVIÇOS OFERTADOS NESSA PROPOSTA SÃO DA MARCA GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA.

Sobral, 07 de Julho de

& A

< :

Global Brindes Personalizados LTDA-ME / CNPJ: 19.293.025/0001-59 / INSC. EST.: 06.730.483-4 / IM:m3955

Rua Anahid Andrade, 732 - Centro - Sobral/CE - Televendas: 88 3677.2503

;£|: globalbrindes |p atendimentoglobalbrindes@gmail.com \

rxSmJá


